Dgare; sed omnia intégra conservenlur eorum. pro
quorum suslentaiione ac . gubernalione concessa
sunt usibus omnimodis profutura. Quisquis aulem
locumipsum pro divini limoris reverentia, vel rébus
spis ditare, prolegere, vel pro sua faeuliale. exal-
lare sluduerit, oninipoleiuis Dei misericordiam. ej
apostoloRim ejus graliam. consequalur., Qui^yero
contra hujus nostri. decreli lenorem, pertinaoiter
agere tenlaveril,.saneli Spiritus giadio .plectatur.-

Dalum apud ClaruinmontemArvernia;per manum

Joannis, sancloe RomanoeEcclesioe diaconi cardi-

nalis, m Kal. Decembris, indict. m, anno D.ominic,
Incarnaiionis 1095; poniificalus autem. dpnini:Ur-
bani 11papoeanno vui. .....: .
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CLXH. i

Confirmalio S. Dionysii de Nogenlo,per domnum
Urbanum II papam facla,

(Anno 1095.)

[BibliolhecaCluniacénsis,p. 544.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, uni-

vcrsoe congregalioni monaslerii S. Dionysii quod
silu'mest inter flumen Igunoecasirumque Nogenti,
saluiemet aposlolicambenedielionem.

-Sicut irralionabiiia poscentibùs negari débet

ascensus, sicjusl'a peientium votis benigna deDemiis

asseniidne concurrere. Idcirco diîecli fili! noslri
Gaufridi comilis dé Mauritania, et ejus conjugis
Beairicisdevolioniduximus annuendum. Is siquidem
cornesB. Dionysii mariyris monasterium in Carno-
lensi parochia inter Igunoe fmviumel caslrum No- 1

genir ab avo suo Gaufrido fundatum, el a paire
suo Rotroco ex parle oedificalura, sua laiidem in-

siaitiia consiinirnavit, consummalum et rehus suis

(louatuni, annuenlibus venerabilibus viris Ricberio

Scnonensi arcliiepiscopo, el Gaufrido Carnotensi

episcopo, collaudanlibus et subscribenlibus lam

uxore ejus supra nominala Béatrice, quam filio Ro-

lïoco, sanclis apostolis Pelro el Pauto el Clunia-

censi coenobiosub reverendissimi confrairis noslri

Hugonis abbatis proesentiaoblulit.Quam oblaiionem

noslra poslulaver-iinlaucloritale firmari. Nosigitur
tam proefatum beaii Dionysii monaslerium, quam
omnia ad id perliiienlia, sub jure cl disposilionc
Cluniaccnsium fralrum perpeluo permanere sàn-

cimus. Proecipienles et sub dislrîclione aiiaihema-

lis interdicentes,.iie quis unquam enmdeni locum a

Clnniacensis eoenobii unilalc sublrabat. Aposto-
lica etiam auciorilate sialuimus ni quoecunque

donn, quascunque possessionespraifali comités vel

alii quilibet fidèles dé suo jure eidem monaslerio

conluleruni, sub aposlolicoe sedis, tutela intégra

semper et illibata permaneant. Viens scilicet supra
mcmoraloeadjacens ecclesioe cum decemprali agri-